ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TH    Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2022

    Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã.

          Thực hiện Thông tư số 15/2022/TT-BCA và Thông tư số 16/2022/TT-BCA

ngày 06/4/2022 của Bộ Công an về phân cấp công tác đăng ký xe mô tô cho Công an

cấp huyện, Công an cấp xã (Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 21/5/2022);

 Căn cứ Công văn số 627/CAT-PC08 ngày 28/4/2022 của Giám đốc Công an

tỉnh Bình Định về việc thực hiện phân cấp đăng ký xe cho Công an cấp huyện, cấp

xã;

Để đảm bảo kịp thời triển khai đồng bộ công tác đăng ký xe mô tô vào ngày

21/5/2022 cho Công an 11 xã trên địa bàn huyện Tuy Phước theo phân cấp của Bộ

Công an và Văn bản của Công an tỉnh nêu trên, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ

tịch UBND các xã tạo điều kiện bố trí thêm 01 phòng làm việc cho lực lượng Công

an xã để đảm bảo đủ điều kiện phục vụ cho công tác đăng ký xe mô tô theo quy định.

 Chủ tịch UBND các xã triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Công an  huyện;

- Lưu VT.K3.

                                                                                                   Huỳnh Nam

V/v triển khai thực hiện công tác

đăng ký xe mô tô cho Công an xã

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T08:37:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T09:26:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!